НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                             18 ноября 2011 года

РЕШЕНИЕ № 9

«Об утверждении кандидатур участников II  этапа Всероссийского конкурса «Строймастер-2011»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», который сообщил, что во II полугодии объявлен II  этап конкурса «Строймастер-2011».  В соответствии с Положением организации - члены партнерства представляют кандидатуры своих работников на соискание званий  «Лучший специалист» в следующих номинациях:

1. «Лучший специалист по качеству строительной организации строительного комплекса России-2011»

2. «Лучшая строительная компания по качеству строительной продукции-2011»

3. «Лучший специалист по охране труда и технике безопасности-2011»

4. «Лучшая строительная компания по охране труда и технике  безопасности-2011»

5. «Сто лучших бригад строительного комплекса России-2011»

6. «Сто лучших рабочих строительного комплекса Росси-2011»

7. «Лучший прораб строительного комплекса-2011»

8. «Лучший мастер строительного комплекса и строительной индустрии России-2011»

9. «Лучший специалист по работе с кадрами строительного комплекса России-2011»

10. «Лучший ветеран строи тельной отрасли»

Учитывая достижения предприятий и заявленных кандидатов в строительном комплексе Республики Башкортостан и Российской Федерации по итогам работы во II полугодии 2011 года, Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Представление ФГУП «УС-30» на участие в Национальном конкурсе «Строймастер-2011» в номинации «Лучшая строительная компания по качеству строительной продукции-2011» и «Лучшая строительная компания по охране труда и технике безопасности-2011».

2. Утвердить Представление на участие   сотрудников ФГУП «УС-30» в Национальном конкурсе «Строймастер-2011»:

- Сафонов Владимир Александрович, монтажник,

- Алексеев Юрий Иванович, водитель,

- Губанов Николай Федорович, машинист а/крана,

- Артёмова Елена Анатольевна, мастер,

- Лебедева Марина Николаевна, нач.отдела кадров,

- Мухаметов Риза Фаритович, зам.глав.энергетика,

- Султангулова Минсылу Миннибаевна, штукатур, маляр,

- Алексеев Александр Николаевич, проходчик,

- Баранов Юрий Николаевич, ведущий инженер ОТ

в номинациях II  этапа, согласно заявок с характеристиками от руководителя организации – члена НП СРОР «Союз строителей РБ».

3. Утвердить Представление ООО «Железобетонный завод № 1 г.Стерлитамака в Национальном конкурсе «Строймастер-2011»

в номинации «Лучшая строительная компания по качеству строительной продукции-2011».

4. Утвердить Представление на участие работников ООО «Железобетонный завод № 1» г.Стерлитамак в Национальном конкурсе «Строймастер-2011» в номинациях II этапа:

- Алексеев Николай Петрович, формовщик,

- Семенов Валерий Дмитриевич, машинист земснаряда,

- Курбатова Наталья Васильевна, сварщик,

- Кускильдин Магафур Мансурович, мастер цеха № 8

 в номинациях II этапа, согласно заявок с характеристиками от руководителя предприятия – члена НП СРОР «Союз строителей РБ».

5. Утвердить Представление на участие в Национальном конкурсе «Строймастер-2011» работников ООО «Теплоизоляция-1» в номинациях II этапа:

1. «Лучший специалисте по охране труда и технике безопасности Новикову Танзилю Тимербековну – инженера по охране труда и технике безопасности;

2. «Лучший специалист по работе с кадрами строительного комплекса России-2011» Матвееву Татьяну Николаевну – инспектора по кадрам.

Председатель Совета

                                           Р.Ф. Мамлеев